Tendo em vista a informação nos Documentos de Formalização das 

Demandas - DFD para aquisição de material de expediente para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS, 

Já tendo valor total estimado para as aquisições de R$ 11.658,67(onze 

mil seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos), após elaboração da 

cesta de preços. 

Defiro o encaminhamento deste processo ao setor responsável para nova 

apreciação tendo em vista a inclusão de alguns itens faltantes, os quais não constaram na 

tramitação inicial e tomem as providências legais cabíveis com a finalidade da